
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024. gada 31. oktobris Nr.16 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēdi atklāj plkst. 09:01 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Santa Jarceva 
 
Sēdē piedalās 19 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Vita Grīsle – Vecākā nodokļu ekonomiste Kocēnu, Valmieras, Vaidavas pagastā - Pašvaldības 
Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Jānis Fūrmanis – Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvaldes vadītājs 
Raimonds Bārbals – Nekustamo īpašumu speciālists (teritorijas uzturēšana) - Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvalde 
Toms Upners – Kultūras pārvaldes vadītājs, Valmieras Kultūras centra vadītājs 
Inta Štefenberga – Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Kaija Muceniece – Sociālo lietu pārvaldes vadītāja 
Elīna Rulle – Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Baiba Tūtina – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
Evija Nagle – Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Jānis Pētersons – Strenču apvienības pārvaldes vadītājs 
Agnese Smalkā-France – Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas juriste 
Sandis Svarinskis – Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
Andris Pētermanis – Personāla nodaļas vadītājs 
 
Uzaicinātās personas: 
[…] – pie jautājuma “Par nekustamo īpašumu “Jāņkalni" un “Krastmalas” Trikātas pagastā, 
Valmieras novadā, projektēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9484 003 0130 un 
9484 003 0132 robežu pārkārtošanu” 
 
Darba kārtība: 

1.  Par izmaiņām un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 



2 

2.  Darba kārtības apstiprināšana 
3.  5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par precizējumiem 30.09.2024. saistošajos noteikumos Nr.139 

“Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 30.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.14 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Valmieras novada 
administratīvajā teritorijā" 

4.  Par nekustamo īpašumu “Jāņkalni" un “Krastmalas” Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 
projektēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9484 003 0130 un 9484 003 0132 
robežu pārkārtošanu 

5.  Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.93 “Valmieras novada teritorijas kopšanas un būvju 
uzturēšanas noteikumi”" 

6.  Par Valmieras novada Kultūras attīstības stratēģijas apstiprināšanu 
7.  Par sadarbību ar SIA “PRĀTA VĒTRAS SKAŅU IERAKSTU KOMPĀNIJA” grupas “Prāta 

Vētra” turnejas koncerta organizēšanā Valmierā 2025.gadā 
8.  Par finansējuma piešķiršanu SK Rūjiena 
9.  Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolai - attīstības centram Erasmus+ projektā 

“Dabas un mākslas izglītība īpašiem bērniem” 
10.  Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolai - attīstības centram Erasmus+ projektā 

“Atbalsts sportā bērniem ar autismu” 
11.  Par atbalstu Valmieras Jaunatnes centram “Vinda” Erasmus+ projektā “Digitālais stāsts: 

no kopienas veidošanas līdz jauniešu nodarbinātībai” 
12.  Par grozījumiem Strenču pamatskolas nolikumā 
13.  Par Kocēnu Sporta skolas Attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošanu 
14.  Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas iekšējo noteikumu "Stipendijas 

piešķiršanas nolikums" apstiprināšana 
15.  Par cenrāža apstiprināšanu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
16.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 
17.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 
18.  Par deleģēšanas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 
19.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmuma Nr.277 “Par sabiedrisko 

pakalpojumu līguma slēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU 
KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” siltumapgādes un ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu jomā” (protokols Nr.9, 9.§) grozījumiem 

20.  Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 
21.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 
22.  Par tematiskā plānojuma “Valmieras pilsētas zaļās infrastruktūras attīstības plāns” 

izstrādes uzsākšanu 
23.  Par projekta “Valmieras valstspilsētas Gaujas labā krasta zaļās infrastruktūras tīklojuma 

pilnveidošana” iesnieguma iesniegšanu 
24.  Par atbalstu projekta “Vidzemes piekūns” iesnieguma iesniegšanai 
25.  Par atbalstu dalībai projektā “Ēku siltumapgādes vieda vadība” 
26.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumā 

Nr.551 (protokols Nr.19, 24.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 
mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Valmieras novadā” pieteikuma iesniegšanu” 

27.  Par projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 
tehnoloģijām Valmierā” iesniegšanu 

28.  Par Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” konkursa komisijas apstiprināšanu 
29.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Kārtība, kādā Valmieras 

novada pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot transportlīdzekli stāvēšanai 
teritorijā, kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar 
ceļa zīmēm” 

30.  Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 
31.  Par zaudējuma atlīdzinājuma prasību 
32.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 96780030234, iegādi Rencēnos, Rencēnu 

pagastā, Valmieras novadā 



3 

33.  Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas 
Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” 

34.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nomas un nomas 
tiesību izsoles komisijas sastāvā un nolikumā 

35.  Par nomas maksas samazinājumu Ilzes Kuzmas ģimenes ārsta praksei nedzīvojamām 
telpām Kalna ielā 8-27, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

36.  Par 24.08.2022. Valmieras novada pašvaldības lēmuma Nr.559 (protokols Nr.16, 74.§) 
“Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu “Zilākalna Stacija”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” atcelšanu 

37.  Par Valmieras valstspilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
38.  Par Rūjienas pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
39.  Par Mazsalacas pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
40.  Par Sedas pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
41.  Par Strenču pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
42.  Par Bērzaines ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
43.  Par Brenguļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
44.  Par Burtnieku ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
45.  Par Cempu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
46.  Par Dikļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
47.  Par Endzeles ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
48.  Par Eriņu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
49.  Par Ēveles ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
50.  Par Ipiķu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
51.  Par ciema Jaunklidzis notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
52.  Par Jērcēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
53.  Par Kauguru ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
54.  Par Kocēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
55.  Par Lizdēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
56.  Par Lodes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
57.  Par Matīšu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
58.  Par Mūrmuižas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
59.  Par Naukšēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
60.  Par Plāņu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
61.  Par Ramatas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
62.  Par Rencēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
63.  Par Rubenes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
64.  Par Rūpnieku ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
65.  Par Sēļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
66.  Par Skaņkalnes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
67.  Par Trikātas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
68.  Par Vaidavas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
69.  Par Vecates ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
70.  Par Vilpulkas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
71.  Par Zilaiskalns ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 
72.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0113, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 
73.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0115, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 
74.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0116, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 
75.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0117, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 
76.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0118, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 
77.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0119, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 



4 

78.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0120, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

79.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0121, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

80.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0122, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

81.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0123, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

82.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0124, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

83.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0125, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

84.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 011 0063, Ūdens ielā 23, Valmierā, 
Valmieras novadā, iegādi 

85.  Par nekustamā īpašuma Parka iela 24-3, Sedā, Valmieras novadā, iegādi 
86.  Par izīrēta dzīvokļa Cēsu ielā 31-49, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 
87.  Par izīrēta dzīvokļa Saules ielā 11-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 
88.  Par izīrēta dzīvokļa Tirgus ielā 5-25, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 
89.  Par izīrēta dzīvokļa Valmieras ielā 9-16, Zilākalnā, Zilākalna pagastā Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 
90.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma Lazdu ielā 15, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
91.  Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 3, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
92.  Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 5, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
93.  Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 7, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
94.  Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
95.  Par nekustamā īpašuma Industriālais parks, Valmierā, Valmieras novadā, kadastra 

Nr.9662 002 0772, zemes vienības, kadastra apzīmējums 9662 002 0613, daļu apbūves 
tiesību izsolēm 

96.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Utilitas Wind SIA ierosināto pievadceļu un kabeļlīniju izveidi, 
Lodes un Skaņkalnes pagastos, Valmieras novadā, bijušās dzelzceļa līnijas posmā Aloja 
– valsts robeža, vēja elektrostaciju parka būvniecības ietvaros 

97.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Strenču apvienības pārvaldes nolikumā 
98.  3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par vienota tarifa noteikšanu visiem SIA “Valmieras ūdens” 

ūdenssaimniecības pakalpojumu lietotājiem 
99.  4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par konceptuālu rīcību vienota tarifa noteikšanai visiem 

ūdenssaimniecības pakalpojumu lietotājiem Valmieras novada administratīvajā teritorijā 
100.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar 

mantisko ieguldījumu (ūdenssaimniecības inženiertīkli, tehnoloģiskās iekārtas un 
aprīkojums) 

101.  7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par projekta “Burtnieku muižas staļļu arhitektoniski 
mākslinieciskā izpēte” īstenošanu 

102.  8.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nacionālās 
pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvā un nolikumā 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par izmaiņām un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



5 

 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks ziņo, ka papildu jautājums “Par precizējumiem 30.09.2024. 
saistošajos noteikumos Nr.139 “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Valmieras novada administratīvajā teritorijā" iekļauts darba kārtības sākumā, jo saistošie noteikumi 
jāpaspēj nosūtīt Latvijas Vēstnesim publicēšanai līdz 01.11.2024. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt izmaiņas un iekļaut darba kārtībā 8 papildu jautājumus. 
 
 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
apstiprina darba kārtību. 
 
 

3.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par precizējumiem 26.09.2024. saistošajos noteikumos Nr.139 “Grozījumi Valmieras novada 
pašvaldības domes 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Valmieras novada administratīvajā teritorijā" 

 
Ziņo: Vita Grīsle 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume jautā vai sanāk, ka minitrijas ir pret 3% paaugstināto likmi par nenokārtotām 
būvatļaujām, nenodotām būvēm.? Vita Grīsle skaidro, ka gan Finanšu ministrijai, gan VARAM katrai 
ir sava interpretācija. Jānis Baiks uzsver, ka šobrīd šos saistošos noteikumus labāk pieņemt tādus, 
kādi tie ir, lai nezaudētu vēl gadu. Tāpat uzsver, ka būvvaldei būs vairāk jāpastrādā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 26.09.2024. saistošajos noteikumos Nr.139 
“Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.14 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Valmieras novada administratīvajā teritorijā"”. 
 
Lēmums Nr.605 sēdes protokola pielikumā. 

 



6 

4.§ 
Par nekustamo īpašumu “Jāņkalni" un “Krastmalas” Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 

projektēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9484 003 0130 un 9484 003 0132 robežu 
pārkārtošanu 

 
Ziņo: Jānis Fūrmanis 
 
Izsakās: […], Jānis Baiks 
 
Zemes īpašniece […] izsaka savu viedokli par lēmuma pieņemšanu. Viņa uzsver, ka lēmums nav 
taisāms, koriģējams, atceļams vai labojams. Lūdz deputātus nebalsot. 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks uzsver, ka Valsts zemes dienests ir lūdzis pieņemt šo lēmumu, 
lai varētu uzsākt mērīšanu par valsts līdzekļiem. Jau uz šo brīdi zemes gabals piešķirts lielāks, nekā 
bija mantojumā. Visi šo lietu vēlas sakārtot līdz galam. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu “Jāņkalni" un “Krastmalas” Trikātas 
pagastā, Valmieras novadā, projektēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9484 003 0130 un 
9484 003 0132 robežu pārkārtošanu”. 
 
Lēmums Nr.606 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.93 “Valmieras novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 
noteikumi”" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Raimonds Bārbals 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada 
pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.93 “Valmieras novada teritorijas 
kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi”"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.142 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Par Valmieras novada Kultūras attīstības stratēģijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 



7 

Toms Upners sniedz informāciju par izdarītajiem precizējumiem stratēģijā. Andris Klepers novēl, lai 
dokuments ieviešās un notiktu savstarpēja koordinācija un sadarbība. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Kultūras attīstības stratēģijas 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.607 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Par sadarbību ar SIA “PRĀTA VĒTRAS SKAŅU  IERAKSTU KOMPĀNIJA” grupas “Prāta 

Vētra” turnejas koncerta organizēšanā Valmierā 2025.gadā 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Jānis 
Upenieks, Inta Štefenberga 
 
Toms Upners izskaidro, kāpēc lēmumā ir parādījusies slēptā daļa. Tāpat uzsver, ka šis lēmums ir 
konceptuāls – atbalstām vai nē grupas koncerta notikšanu pilsētā. Tāme ir provizoriska, kā 
informatīvs materiāls. 
Edvīns Straume vērš uzmanību samērīgumu uz budžetu. Grupai būtu jāsaprot, ka pašvaldības 
rocība šobrīd ir mazāka. Situācija budžetā ir sarežģīta. Rosina lēmumā norādīt, ka pašvaldība var 
segt ne vairāk kā 50 000 euro koncerta norisei. Andris Klepers iezīmē iespējamo ceļu, kā risinājumu 
veidot ilgtermiņā. Nav daudz alternatīvas, kur šāda mēroga pasākumi var notikt. Šis ir konkurences 
jautājums. Visiem kopīgi jānonāk pie redzējuma kā samazināt pašvaldības atbalstu šādiem 
komerciāliem pasākumiem. Jānis Upenieks uzsver, ka pasākums ir diskutabls, bet skatoties pēc 
pozīcijām, ieguldītā nauda paliks pie vietējiem uzņēmumiem. Gala bilance novadam būs pozitīva. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sadarbību ar SIA “PRĀTA VĒTRAS SKAŅU  IERAKSTU 
KOMPĀNIJA” grupas “Prāta Vētra” turnejas koncerta organizēšanā Valmierā 2025.gadā”. 
 
Lēmums Nr.608 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par finansējuma piešķiršanu SK Rūjiena 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



8 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu SK Rūjiena”. 
 
Lēmums Nr.609 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolai - attīstības centram Erasmus+ projektā 

“Dabas un mākslas izglītība īpašiem bērniem” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolai - attīstības 
centram Erasmus+ projektā “Dabas un mākslas izglītība īpašiem bērniem””. 
 
Lēmums Nr.610 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolai - attīstības centram Erasmus+ projektā 

“Atbalsts sportā bērniem ar autismu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolai - attīstības 
centram Erasmus+ projektā “Atbalsts sportā bērniem ar autismu””. 
 
Lēmums Nr.611 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par atbalstu Valmieras Jaunatnes centram “Vinda” Erasmus+ projektā “Digitālais stāsts: no 

kopienas veidošanas līdz jauniešu nodarbinātībai” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Jaunatnes centram “Vinda” Erasmus+ 
projektā “Digitālais stāsts: no kopienas veidošanas līdz jauniešu nodarbinātībai””. 
 



9 

Lēmums Nr.612 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par grozījumiem Strenču pamatskolas nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Strenču pamatskolas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.613 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par Kocēnu Sporta skolas Attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Kocēnu Sporta skolas Attīstības plāna 2024.-2027.gadam 
saskaņošanu”. 
 
Lēmums Nr.614 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas iekšējo noteikumu "Stipendijas piešķiršanas 

nolikums" apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas iekšējo 
noteikumu "Stipendijas piešķiršanas nolikums" apstiprināšana”. 
 
Lēmums Nr.615 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



10 

15.§ 
Par cenrāža apstiprināšanu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par cenrāža apstiprināšanu sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanai”. 
 
Lēmums Nr.616 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaija Muceniece 
 
Kaija Muceniece vērš uzmanību, ka pie deleģēšanas līguma ir pievienots protokols par tirgus izpēti. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas 
Samariešu apvienība””. 
 
Lēmums Nr.617 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas 
Sarkanais Krusts””. 
 
Lēmums Nr.618 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



11 

18.§ 
Par deleģēšanas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar sabiedrību 
ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS””. 
 
Lēmums Nr.619 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmuma Nr.277 “Par sabiedrisko 

pakalpojumu līguma slēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ 
SAIMNIECĪBA” siltumapgādes un ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu jomā” 

(protokols Nr.9, 9.§) grozījumiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmuma 
Nr.277 “Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” siltumapgādes un ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu jomā” (protokols Nr.9, 9.§) grozījumiem”. 
 
Lēmums Nr.620 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.621 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



12 

21.§ 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-
2028.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.622 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par tematiskā plānojuma “Valmieras pilsētas zaļās infrastruktūras attīstības plāns” 

izstrādes uzsākšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par tematiskā plānojuma “Valmieras pilsētas zaļās 
infrastruktūras attīstības plāns” izstrādes uzsākšanu”. 
 
Lēmums Nr.623 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par projekta “Valmieras valstspilsētas Gaujas labā krasta zaļās infrastruktūras tīklojuma 

pilnveidošana” iesnieguma iesniegšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par projekta “Valmieras valstspilsētas Gaujas labā krasta zaļās 
infrastruktūras tīklojuma pilnveidošana” iesnieguma iesniegšanu”. 
 
Lēmums Nr.624 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



13 

24.§ 
Par atbalstu projekta “Vidzemes piekūns” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Vidzemes piekūns” iesnieguma 
iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.625 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par atbalstu dalībai projektā “Ēku siltumapgādes vieda vadība” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– 1 (Andrejs Gluhovs), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai projektā “Ēku siltumapgādes vieda vadība””. 
 
Lēmums Nr.626 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumā 

Nr.551 (protokols Nr.19, 24.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 
mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Valmieras novadā” pieteikuma iesniegšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Elīna Rulle 
 
Edvīns Straume interesējas, cik mums vēl ir šādu personu, kam nepieciešams atbalsts? Elīna Rulle 
skaidro, ka šinī projektā varam palīdzību nodrošināt 8 personām, vēl 2 personas paliek aiz strīpas. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
2023.gada 30.novembra lēmumā Nr.551 (protokols Nr.19, 24.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi 
cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Valmieras novadā” pieteikuma 
iesniegšanu””. 
 
Lēmums Nr.627 sēdes protokola pielikumā. 



14 

27.§ 
Par projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 

tehnoloģijām Valmierā” iesniegšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar 
viedajām pilsētvides tehnoloģijām Valmierā” iesniegšanu”. 
 
Lēmums Nr.628 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” konkursa komisijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” konkursa komisijas 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.629 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Kārtība, kādā Valmieras novada 
pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, 
kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot 
transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana 
tiek ierobežota ar ceļa zīmēm””. 
 
Lēmums Nr.630 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



15 

30.§ 
Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu”. 
 
Lēmums Nr.631 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par zaudējuma atlīdzinājuma prasību 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Baiba Tūtina 
 
Baiba Tūtina piemin, ka klāt lietai ir saņemta vēl zvērināta advokāta pretenzija. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zaudējuma atlīdzinājuma prasību”. 
 
Lēmums Nr.632 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par zemes vienības, kadastra apzīmējums  96780030234, iegādi Rencēnos, Rencēnu 

pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums  96780030234, 
iegādi Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.633 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



16 

33.§ 
Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas 

Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs””. 
 
Lēmums Nr.634 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nomas un nomas 

tiesību izsoles komisijas sastāvā un nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nekustamo 
īpašumu nomas un nomas tiesību izsoles komisijas sastāvā un nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.635 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

35.§ 
Par nomas maksas samazinājumu Ilzes Kuzmas ģimenes ārsta praksei nedzīvojamām 

telpām Kalna ielā 8-27, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nomas maksas samazinājumu Ilzes Kuzmas ģimenes ārsta 
praksei nedzīvojamām telpām Kalna ielā 8-27, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.636 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



17 

36.§ 
Par 24.08.2022. Valmieras novada pašvaldības lēmuma Nr.559 (protokols Nr.16, 74.§) “Par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu “Zilākalna Stacija”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” atcelšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 24.08.2022. Valmieras novada pašvaldības lēmuma Nr.559 
(protokols Nr.16, 74.§) “Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu “Zilākalna 
Stacija”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” atcelšanu”. 
 
Lēmums Nr.637 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par Valmieras valstspilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras valstspilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.638 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par Rūjienas pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.639 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



18 

39.§ 
Par Mazsalacas pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mazsalacas pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.640 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par Sedas pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Sedas pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.641 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par Strenču pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču pilsētas notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.642 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par Bērzaines ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



19 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Bērzaines ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.643 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par Brenguļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Brenguļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.644 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par Burtnieku ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Burtnieku ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.645 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par Cempu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



20 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Cempu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.646 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par Dikļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Dikļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.647 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par Endzeles ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Endzeles ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.648 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par Eriņu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Eriņu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.649 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



21 

49.§ 
Par Ēveles ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Ēveles ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.650 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par Ipiķu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Ipiķu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.651 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par ciema Jaunklidzis notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ciema Jaunklidzis notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.652 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par Jērcēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



22 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Jērcēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.653 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par Kauguru ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Kauguru ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.654 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par Kocēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Kocēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.655 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par Lizdēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Lizdēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 



23 

 
Lēmums Nr.656 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par Lodes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Lodes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.657 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
Par Matīšu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Matīšu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.658 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
Par Mūrmuižas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mūrmuižas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.659 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



24 

59.§ 
Par Naukšēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Naukšēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.660 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
Par Plāņu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Plāņu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.661 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
Par Ramatas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Ramatas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.662 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 
Par Rencēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



25 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rencēnu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.663 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
Par Rubenes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rubenes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.664 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 
Par Rūpnieku ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūpnieku ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.665 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
Par Sēļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Sēļu ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.666 sēdes protokola pielikumā. 



26 

66.§ 
Par Skaņkalnes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Skaņkalnes ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.667 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 
Par Trikātas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Trikātas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.668 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 
Par Vaidavas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Vaidavas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.669 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
Par Vecates ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



27 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Vecates ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.670 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par Vilpulkas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Vilpulkas ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.671 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 
Par Zilaiskalns ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Zilaiskalns ciema notekūdeņu aglomerācijas robežu 
noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.672 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0113, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume vēlreiz uzsver, ka pirkuma maksai jābūt tādai, kāda lēmumos pēc būtības. 
 



28 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0113, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.673 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0115, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0115, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.674 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

74.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0116, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0116, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.675 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

75.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0117, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 



29 

Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0117, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.676 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0118, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0118, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.677 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

77.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0119, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0119, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.678 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

78.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0120, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



30 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0120, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.679 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

79.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0121, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0121, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.680 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

80.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0122, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0122, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.681 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

81.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0123, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0123, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 



31 

Lēmums Nr.682 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

82.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0124, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0124, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.683 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

83.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0125, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0125, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.684 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

84.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 011 0063, Ūdens ielā 23, Valmierā, 

Valmieras novadā, iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume lūdz pie krasta labiekārtošanas, ņemt vērā laivotāju vajadzības. Lai ir iespēja 
piestāt, izkāpt un iekāpt laivās. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



32 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 011 0063, 
Ūdens ielā 23, Valmierā, Valmieras novadā, iegādi”. 
 
Lēmums Nr.685 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

85.§ 
Par nekustamā īpašuma Parka iela 24-3, Sedā, Valmieras novadā, iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Parka iela 24-3, Sedā, Valmieras 
novadā, iegādi”. 
 
Lēmums Nr.686 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

86.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Cēsu ielā 31-49, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Cēsu ielā 31-49, Valmierā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.687 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

87.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Saules ielā 11-1, Sedā,  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Saules ielā 11-1, Sedā,  Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.688 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



33 

88.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Tirgus ielā 5-25, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Tirgus ielā 5-25, Sedā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.689 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

89.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Valmieras ielā 9-16, Zilākalnā, Zilākalna pagastā  Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Valmieras ielā 9-16, Zilākalnā, Zilākalna 
pagastā  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.690 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

90.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma Lazdu ielā 15, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma Lazdu ielā 15, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.691 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 
 



34 

91.§ 
Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 3, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 3, Valmierā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.692 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

92.§ 
Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 5, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 5, Valmierā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.693 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

93.§ 
Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 7, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 7, Valmierā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.694 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



35 

94.§ 
Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Dakstiņu ielā 9, Valmierā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.695 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

95.§ 
Par nekustamā īpašuma Industriālais parks, Valmierā, Valmieras novadā, kadastra Nr.9662 

002 0772, zemes vienības, kadastra apzīmējums 9662 002 0613, daļu apbūves tiesību 
izsolēm 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Industriālais parks, Valmierā, 
Valmieras novadā, kadastra Nr.9662 002 0772, zemes vienības, kadastra apzīmējums 9662 002 
0613, daļu apbūves tiesību izsolēm”. 
 
Lēmums Nr.696 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

96.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par Utilitas Wind SIA ierosināto pievadceļu un kabeļlīniju izveidi, Lodes un Skaņkalnes 
pagastos, Valmieras novadā, bijušās dzelzceļa līnijas posmā Aloja – valsts robeža, vēja 

elektrostaciju parka būvniecības ietvaros 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Andris Klepers,Edvīns Straume, Mareks Bērziņš, Guntis Gladkins 
 
Guntis Gladkins secina, ka ačgārni sanāk situācija. Sākumā izbūvējam zaļo dzelzceļu, pēc tam to 
apgrūtinam ar kabeļlīniju. Pārmērīga satiksme tur diez vai būs novērojama. Pilnīgi norobežot piekļuvi 
uz būvdarbu laiku nevajadzētu, to vajadzētu legalizēt. Edvīns Straume norāda, ka tagad zaļais 
dzelzceļš ir paredzēts kā velo ceļš, pēc projekta to ceļu izmantos arī lielais transports. Tas nozīmē, 
ka tas nebūs zaļais dzelzceļš, bet normāls ceļš. Mareks Bērziņš komentē, ka Skaņkalnes pusē 
brīžiem ceļu izmanto arī meža izvedēji. Gana labi sadzīvo velobraucēji ar smago tehniku un vietējiem 
iedzīvotājiem. 
 



36 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Utilitas Wind SIA ierosināto pievadceļu un kabeļlīniju izveidi, 
Lodes un Skaņkalnes pagastos, Valmieras novadā, bijušās dzelzceļa līnijas posmā Aloja – valsts 
robeža, vēja elektrostaciju parka būvniecības ietvaros”. 
 
Lēmums Nr.697 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

97.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par grozījumiem Strenču apvienības pārvaldes nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Strenču apvienības pārvaldes nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.698 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

98.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par vienota tarifa noteikšanu visiem SIA “Valmieras ūdens” ūdenssaimniecības 
pakalpojumu lietotājiem 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Edvīns Straume, Sandis Svarinskis 
 
Jānis Baiks skaidro, ka šis ir pirmais solis SIA “ZAAO” virzienā uz vienoto tarifu. Šie divi lēmumi ir ar 
skatu nākotnē, lai kapitālsabiedrība ar lielākām iespējām un kapacitāti varētu apsaimniekot tīklus. 
Pašvaldībai noteikti būs jāinvestē, lai labiekārtotu un atjaunotu tīklus. Andris Klepers uzsver, ka šis 
ir pilsētas un lauku sadarbības atbalstāms pasākums. Edvīns Straume savukārt norāda, ka dažas 
lauku teritorijas tuvāko divu gadu laikā tomēr būs priviliģētākā stāvoklī. Norāda uz nesamērīgu 
proporciju. Jānis Baiks skaidro, ka process ir jādara soli pa solim. Mantojums nav ideāls. Visi strādā, 
lai nonāktu pie labākā rezultāta. Sandis Svarinskis papildinot domes priekšsēdētāju skaidro, ka 
šobrīd lielākais risināmais jautājums ir zemesgrāmatu sakārtošana. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par vienota tarifa noteikšanu visiem SIA “Valmieras ūdens” 
ūdenssaimniecības pakalpojumu lietotājiem”. 
 



37 

Lēmums Nr.699 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

99.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par konceptuālu rīcību vienota tarifa noteikšanai visiem ūdenssaimniecības pakalpojumu 
lietotājiem Valmieras novada administratīvajā teritorijā 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Sandis Svarinskis 
 
Kaspars Kļaviņš uzsver, ka virziens noteikti ir pareizs un ierosina, ka nākamais solis varētu būt 
vienota pakalpojuma sniedzēja apvienošana. Edvīns Straume jautā vai Kocēnus un  Rūjienu 
plānojas integrēt pie Valmieras, kā vienu juridisku personu? Uz ko Sandis Svarinskis atbild, ka domu 
gājiens pareizs un jautājums tiek apspriests. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par konceptuālu rīcību vienota tarifa noteikšanai visiem 
ūdenssaimniecības pakalpojumu lietotājiem Valmieras novada administratīvajā teritorijā”. 
 
Lēmums Nr.700 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

100.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar mantisko ieguldījumu 
(ūdenssaimniecības inženiertīkli, tehnoloģiskās iekārtas un aprīkojums) 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar 
mantisko ieguldījumu (ūdenssaimniecības inženiertīkli, tehnoloģiskās iekārtas un aprīkojums)”. 
 
Lēmums Nr.701 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

101.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par projekta “Burtnieku muižas staļļu arhitektoniski mākslinieciskā izpēte” īstenošanu 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš 
 



38 

Andris Klepers atzīmē projekta svarīgumu. Izpēte ir svarīgs process, lai saprastu ko darīt un ko 
nedarīt. Izpēte iedot profesionālu un vajadzīgu viedokli. Kaspars Kļaviņš arī uzsver par labu 
vēsturiskai izpētei. Tas palīdz redzēt skatu kopumā. Edvīns Straume uzsver, ka savulaik pašvaldība 
atpirka šīs ēkas no privātpersonām, lai varētu reanimēt un  atjaunot ar projekta naudu šīs ēkas. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par projekta “Burtnieku muižas staļļu arhitektoniski 
mākslinieciskā izpēte” īstenošanu”. 
 
Lēmums Nr.702 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

102.§ 
8.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nacionālās pretošanās kustības dalībnieku 
iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvā un nolikumā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nacionālās 
pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvā un nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.703 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju apvienotā sēde notiks 2024.gada 14.novembrī plkst. 9.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā 
 
 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2024.gada 28.novembrī plkst. 9.00, Raiņa 
ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 11:19 
 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


